

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
MODERNIZACJĘ SIEDZIBY STAROSTWA POWIATOWEGO W BRANIEWIE II ETAP. Część 2**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiat Braniewski
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Starostwo Powiatowe w Braniewie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 170818102
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac Piłsudskiego 2
- 1.4.2.) Miejscowość:** Braniewo
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 14-500
- 1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL621 - Elbląski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 556440200
- 1.4.8.) Numer faksu:** 556440205
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** starostwo@powiat-braniewo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.powiat-braniewo.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00313277/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-14 09:13

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00293420/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
514005,69

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
419326,13

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.6. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN